

Pierwszy występ zespołu Opery Poznańskiej w Moskwie

W Moskwie odbył się 21 grudnia pierwszy występ Państwowej Opery Poznańskiej im. Stanisława Moniuszki...

GŁOS ROBOTNICZY

ORGAN KW I KŁ POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

NR 306 - ROK VIII ŁÓDŹ, WTOREK, 23 GRUDNIA 1952 ROKU CENA 10 GR.

DNI do końca roku!

Już tylko osiem dni dzieli nas od końca roku, ale jeszcze nie wszyscy włączyli się do intensywnej walki o plan...

Nagroda Stalinowska dodaje mi sił do dalszej twórczej pracy na rzecz pokoju



BERLIN, 22. 12. Laureat Międzynarodowej Nagrody Stalinowskiej „Za utrwalenie pokoju między narodami”...

W ostatnim dniu obrad zostało ogłoszone orzeczenie Kongresu Narodów oraz apel do narodów świata...

Zwyciężyli w walce z czasem Przemysłowe zakłady pracują już na poczet 1953 roku

CENTRALNY ZARZĄD PRZEMYSŁU BUDOWY MASZYN WŁOKNIENIOWYCH ZAMELDOWAŁ O ZREALIZOWANIU PRZEZ PODLEGŁE MU ZAKŁADY ZADAŃ TRZECIEGO ROKU PLANU 6-LETNIEGO...

20 bm. tj. na 11 dni przed terminem przemyśle maszyn rolniczych wykonał pod względem wartości roczny plan produkcji...

Piękny sukces produkcyjny odnotowała wczoraj załoga TKALNI ZPB im. MARCHEWSKIEGO, realizując na 9 dni przed terminem zadania planu rocznego...

Taki sam sukces odnotowała wczoraj załoga ZPB im. REWOLUCJI 1905 ROKU, realizując przed terminem zadania trzeciego roku Sześcioletki...

Na 15 dni przed terminem plan roczny wykonała załoga PRZEDZALNI ZGRZEBIENI TOMASZOWSKICH ZPW.

Na 12 dni przed terminem wykonała plan roczny załoga ZAKŁADÓW PRZEMYSŁU PONCZOSZCZYNICZEGO im. JURCZAKA...

Na miesiąc przed terminem wykonała roczny plan BIURO DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ REMONTÓW BUDOWLANYCH PRZEMYSŁU LEKKIEGO.

Zadania trzeciego roku Planu 6-letniego wykonały na 11 dni przed terminem ŁÓDZKIE ZAKŁADY GALANTERII METALOWEJ.

W dniu 22 grudnia roczny plan produkcji wykonała ŁÓDZKA FABRYKA WYROBÓW GUMOWYCH.

Powrót delegacji polskiej z Wiednia

WARSZAWA 22. 12. Dnia 21 bm. powróciła z Wiednia do kraju polska delegacja, która brała udział w Kongresie Narodów...

KOMUNIKAT

Posel na Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, tow. Tatarkówna-Majkowska przyjmuje interesantów w gmachu Prezydium Rady Narodowej...

Najofiarniejsi aktywiści Frontu Narodowego wyróżnieni dyplomami uznania

WARSZAWA 22. 12. W miastach i wsiach na terenie całego kraju odbywają się uroczyste zebrania, na których najofiarniejszym aktywiście Frontu Narodowego wręczane są specjalne dyplomy...

Podczas zebrania aktywiście Frontu Narodowego obwodu nr 28 w Szczecinie, wyróżniono dyplomem uznania za



Na akademii dla uczestników konkursu „Głos Robotniczy” zasłużone oklaski publiczności zbierał zespół baletowy ZPB im. Harnama.

Chłopi woj. łódzkiego ustalają terminy dostaw żywności i mleka

NA TERENIE WOJ. ŁÓDZKIEGO ODBYWAJĄ SIĘ ZEBRANIA GROMADZKIE, NA KTÓRYCH PRACUJĄCY CHŁOPI ZAPOZNAJĄ SIĘ Z PLANAMI OBOWIĄZKOWEJ SPRZEDAŻY PAŃSTWU TRZODY CHLEWNEJ I MLEKA NA ROK 1953 ORAZ USTALAJĄ TERMINY DOSTAW.

W wielu gromadach pracujący chłopi z pełnym zrozumieniem przyjmują plany dostaw, stwierdzając, że normy obowiązkowej sprzedaży żywności i mleka, przypadające na 1 ha użytków rolnych...

Na zebraniu gromadzkim w Barczkowie, gminy Kałuziński, w pow. piotrkowskim chłopi zobowiązali się wykonać swoje plany dostaw żywności i mleka w ściśle oznaczonych terminach.

Planu te będą wykonane a nawet przekroczone — oświadczył Antoni Właderek, posiadający 6-hektarowe gospodarstwo...

— Planu te będą wykonane a nawet przekroczone — oświadczył Antoni Właderek, posiadający 6-hektarowe gospodarstwo...

W atmosferze pełnego zrozumienia wzniesiono zagadnienie przystąpienia chłopów gromady Kolonia Bełchów, gminy Lutomińsk, w pow. łaskim, do ustalania terminów dostaw mleka i mięsa na rok 1953.

Gminy delegat CUS, Kazimierz Kazmierczyk, wyjaśnił chłopom wagę ustalania terminów, w których rolnik przewiduje, że będzie mógł się wywiązać z planów sprzedaży mięsa i mleka.

— Musimy rozplanować dostawy równomiernie na wszystkie kwartaly — powiedział Kazmierczyk — bo przecież mleko i mięso jest jednakowo potrzebne tak w styczniu, jak i w listopadzie.

Następnie podchodzą do stołu chłopi. Wszyscy po gospodarstwu planują terminy dostaw. W przeciągu dwóch godzin gromada rozplanowała wszystkie terminy.

TKALNIA ZPB im. Szymańskiego posiada wielu majstrów, legitymujących się zaszczytnym mianem produkcyjnych, np. Walczak, Tomaszewski, Gaduła, Bartoszewski...

Z niesłabnącą energią walczą załoga przedziału odpadkowej ZPB im. I. Dyzwili o przedterminowe wykonanie planu rocznego.

Małgosa Kuna — 86 proc. wykonania normy, Stefan Małgosa — 95 proc., Kazimierz Balcerek — 85 proc. Oto jak realizują swoje zadania niektórzy dziewicze, zatrudnieni w ZPDz im. Ofiar 10 Września 1907 r. Dobrze jednak, że są oni tylko nieliczni...

Na wniosek ZSRR sprawa masakry jeńców na wyspie Pongam włączona do porządku dziennego Zgromadzenia Ogólnego NZ

W piśmie swym A. Gromyko podkreśla, że sprawa porozumienia przez delegację radziecką ma charakter nagły i że ona doniosłe znaczenie międzynarodowe...

ODWOŁANIE podsekretarza stanu w Ministerstwie Przemysłu Chemicznego

WARSZAWA 22. 12. Prezes Rady Ministrów odwołał z zajmowanego stanowiska podsekretarza stanu w Ministerstwie Przemysłu Chemicznego Akermana Karola za zaniedbanie obowiązków służbowych.

PROTEST MIN. CZOU EN-LAJA

Jak donosi Agencja Nowych Chin, minister spraw zagranicznych centralnego rządu ludowego Czu En-laj wystosował do przewodniczącego Zgromadzenia Ogólnego NZ Pearsona depeszę z ostrym protestem przeciwko masakrze na wyspie Pongam...

Amerykanie niezadowoleni z europejskich uczestników bloku atlantyckiego

W Palermo odbył się strajk powszechny, który objął wszystkich robotników i pracowników umysłowych. Ze wszystkich stron Włoch przybywały nadejście do Rzymu delegacje. Do Izby Posłów napływały petycje i rezolucje protestacyjne przeciwko rządowemu projektowi „reformy” ordynacji wyborczej...

Fala strajków we Włoszech na znak protestu przeciwko projektowi nowej ordynacji wyborczej

W atmosferze pełnego zrozumienia wzniesiono zagadnienie przystąpienia chłopów gromady Kolonia Bełchów, gminy Lutomińsk, w pow. łaskim, do ustalania terminów dostaw mleka i mięsa na rok 1953.





